
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.186.2017 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX.241.2014 Rady Gminy Mściwojów z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie Statutu Gminy Mściwojów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Mściwojów, uchwalonego uchwałą nr XXXIX.241.2014 Rady Gminy 

Mściwojów z dnia 30 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2599), otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Mściwojów: 

1. Urząd Gminy Mściwojów 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mściwojowie 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Mściwojowie 

- Filia w Snowidzy 

4. Szkoła Podstawowa w Targoszynie 

5. Szkoła Podstawowa w Snowidzy 

6. Zakład Gospodarki Komunalnej w Mściwojowie 

7. Gminny Ośrodek Zdrowia w Mściwojowie 

- Punkt Lekarski w Snowidzy ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Męczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4627


		2017-11-09T12:52:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




